1

唐河县市场监督管理局

关于食品安全监督抽检情况的通告
（2025 年第 1 期）

近期，唐河县市场监督管理局组织抽检了餐饮食品、方

便食品、酒类、粮食加工品、食用农产品、食用油、油脂及

其制品 4 个食品大类 77 批次样品，抽样检验项目合格样品

77 批次。检验项目等具体情况见附件。

特别提醒广大消费者，注意饮食安全，遇到食品安全问

题，请积极参与食品安全监督，拨打 12315 投诉举报电话进

行投诉或举报。

特此通告。

附件： 1.本次检验项目

2.食品安全监督抽检合格产品信息

2

附件 1

本次检验项目

一、餐饮食品

（一）抽检依据

抽检依据《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》

（GB 2760-2024）、GB 14934-2016《食品安全国家标准 消

毒餐(饮)具》、GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添

加剂使用标准》等标准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目

1、馒头花卷（自制）抽检项目苯甲酸及其钠盐(以苯甲

酸计)、山梨酸及其钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精计)、

脱氢乙酸及其钠盐(以脱氢乙酸计)、甜蜜素(以环己基氨基

磺酸计)。

2、复用餐饮具(餐馆自行消毒)抽检项目为大肠菌群、

阴离子合成洗涤剂(以十二烷基苯磺酸钠计)。

二、方便食品

（一）抽检依据

抽检依据 GB 17400-2015《食品安全国家标准 方便面》

等标准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目

1、水分、酸价、过氧化值、菌落总数、大肠菌群。

三、酒类

（一）抽检依据

抽检依据 GB/T 20822-2007 《固液法白酒（含第 1 号修

3

改单）》,GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物

限量》,GB 2757-2012《食品安全国家标准 蒸馏酒及其配制

酒》,GB 2760-2014《食品安全国家标准 食品添加剂使用标

准》 等标准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目

1、白酒、白酒(液态)、白酒(原酒)抽检项目酒精度、

铅(以 Pb 计)、甲醇、氰化物(以 HCN 计)、甜蜜素(以环己基

氨基磺酸计)、三氯蔗糖、糖精钠(以糖精计)、安赛蜜。

2、以蒸馏酒及食用酒精为酒基的配制酒抽检项目为酒精度、

铅(以Pb计)、甲醇、氰化物(以HCN计)、甜蜜素(以环己基氨

基磺酸计)、安赛蜜。

四、粮食加工品

（一）抽检依据

抽检依据《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》

（GB 2760-2014）、《食品安全国家标准 食品中污染物限

量》（GB 2762-2022）、卫生部公 告[2011]第 4 号 卫生

部等 7 部门《关于撤销食品添加剂过氧化苯甲酰、过氧化

钙的公告》、《食品安全国家标准食品中真菌毒素限量》（GB

2761-2017 ）等标准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目

1、大米抽检项目铅（以 Pb 计）、镉（以 Cd 计）、无

机砷（以 As 计）、苯并[a]芘、黄曲霉毒素 B1、赭曲霉毒素

A。

2、小麦粉抽检项目为镉（以 Cd 计）、苯并[a]芘、玉

4

米赤霉烯酮、脱氧雪腐镰刀菌烯醇、赭曲霉毒素 A、黄曲霉

毒素 B1、偶氮甲酰胺、过氧化苯甲酰。

五、食用农产品

（一）抽检依据

抽检依据 GB 2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染

物限量》,农业农村部公告 第 250 号《食品动物中禁止使用

的药品及其他化合物清单》,GB 31650-2019《食品安全国家

标准 食品中兽药最大残留限量》,GB 31650.1-2022《食品

安全国家标准 食品中 41 种兽药最大残留限量》、GB

2763-2021《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》

等标准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目

1、畜肉抽检项目为恩诺沙星、磺胺类(总量)、甲氧

苄啶、克伦特罗、氟苯尼考。

2、豆芽抽检项目为4-氯苯氧乙酸钠(以4-氯苯氧乙酸

计)、6-苄基腺嘌呤(6-BA)、亚硫酸盐(以SO₂ 计)、铅(以Pb

计)、总汞（以 Hg 计）。

3、芹菜抽检项目为铅（以Pb计）、镉（以Cd计）、

阿维菌素、百菌清、苯醚甲环唑、敌敌畏、啶虫脒、毒死蜱、

二甲戊灵、氟虫腈、甲拌磷、甲基异柳磷、腈菌唑、克百威、

乐果、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氯氰菊酯和高效氯氰

菊酯、噻虫胺、噻虫嗪、三氯杀螨醇、水胺硫磷、辛硫磷、

氧乐果、乙酰甲胺磷。

5

4、辣椒抽检项目为噻虫胺、镉(以Cd计)、毒死蜱、

倍硫磷、啶虫脒、氧乐果、铅(以Pb计)。

5、茄子抽检项目为镉(以Cd计)、噻虫胺、毒死蜱、

甲胺磷。

6、黄瓜抽检项目为阿维菌素、哒螨灵、敌敌畏、毒

死蜱、腐霉利、甲氨基阿维菌素苯甲酸盐、甲拌磷、克百威、

乐果、噻虫嗪、氧乐果、乙螨唑、乙酰甲胺磷、异丙威。

7、甘薯抽检项目为铅（以Pb计）、毒死蜱、氟虫腈、

甲拌磷、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氯氰菊酯和高效氯

氰菊酯、噻虫嗪、杀扑磷。

8、胡萝卜抽检项目为铅（以Pb计）、毒死蜱、氟虫

腈、甲拌磷、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、噻虫胺。

9、萝卜抽检项目为铅（以Pb计）、毒死蜱、甲胺磷、

甲拌磷、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、噻虫嗪、氧乐果。

10、苹果抽检项目为敌敌畏、啶虫脒、毒死蜱、甲拌

磷、克百威、氧乐果、三氯杀螨醇。

11、梨抽检项目为吡虫啉、敌敌畏、毒死蜱、多菌灵、

克百威、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、氧乐果、水胺硫磷、

苯醚甲环唑、咪鲜胺和咪鲜胺锰盐、噻虫嗪、乙螨唑、乙酰

甲胺磷。

12、柑橘类抽检项目为苯醚甲环唑、联苯菊酯、水胺

硫磷、氧乐果、毒死蜱、丙溴磷。

6

13、橙抽检项目为联苯菊酯、氯唑磷、氧乐果、敌敌

畏。

14、香蕉抽检项目为苯醚甲环唑、吡唑醚菌酯、多菌

灵、氟虫腈、甲拌磷、腈苯唑、吡虫啉、噻虫胺、噻虫嗪、

联苯菊酯、烯唑醇、百菌清、噻唑膦、氟唑菌酰胺。

15、鲜蛋抽检项目为甲氧苄啶、磺胺类(总量)、多西

环素、氯霉素、氟苯尼考。

16、大白菜抽检项目为吡虫啉、敌敌畏、毒死蜱、氟

虫腈、镉(以Cd计)。

六、食用油、油脂及其制品

（一）抽检依据

抽检依据 GB 2716-2018《食品安全国家标准 植物油》,GB

2761-2017《食品安全国家标准 食品中真菌毒素限量》,GB

2762-2022《食品安全国家标准 食品中污染物限量》,GB

2760-2024《食品安全国家标准 食品添加剂使用标准》等标

准及产品明示标准和指标的要求。

（二）检验项目

1、花生油检项目为酸值/酸价、过氧化值、黄曲霉毒素

B1、铅（以 Pb 计）、苯并[a]芘、溶剂残留量、特丁基对苯

二酚（TBHQ）。

2、芝麻油抽检项目为酸值/酸价、过氧化值、铅（以 Pb

计）、苯并[a]芘、溶剂残留量、乙基麦芽酚。

7

8

附件 2

食品安全监督抽检合格产品信息

抽样编号 序号
标称生产企业

名称
标称生产企业地址 被抽样单位名称

被抽样单

位所在省

份

食品名称 规格型号 生产日期/批号 分类 任务来源/项目名称 承检机构

XBJ25411328

488730001ZX
1 / /

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河分公司

河南 螺丝椒 计量称重 2025-03-10 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730002ZX
2 / /

唐河县美西尔生

活超市
河南 青茄子 计量称重 2025-03-11 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730003ZX
3 / /

唐河县美西尔生

活超市
河南 青萝卜 计量称重 2025-03-11 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730004ZX
4 / /

唐河县恒阳生活

超市
河南 尖椒 计量称重 2025-03-08 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730005ZX
5 / /

唐河县唐润商贸

有限公司
河南 香蕉 计量称重 2025-03-10 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730006ZX
6 / /

唐河县惠万家生

活超市
河南 富士苹果 计量称重 2025-03-06 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

9

XBJ25411328

488730007ZX
7 / /

唐河县禄康源百

货有限公司
河南 黄豆芽 计量称重 2025-03-11 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730008ZX
8 / /

唐河县众邦商贸

有限公司
河南 芹菜 计量称重 2025-03-12 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730009ZX
9 / /

唐河县华岚生活

超市
河南 黄瓜 计量称重 2025-03-10 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730010ZX
10 / /

唐河县英辉购物

中心
河南 梨子 计量称重 2025-03-12 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730011ZX
11 / /

唐河县桐寨铺万

兴隆量贩
河南 苹果 计量称重 2025-03-11 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730012ZX
12 / /

唐河县兴之旺精

品超市
河南 红薯 计量称重 2025-03-11 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730013ZX
13 / /

唐河县旺家源购

物中心
河南 梨子 计量称重 2025-03-11 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730014ZX
14 / /

唐河县上屯镇紫

禄超市
河南 黄瓜 计量称重 2025-03-12 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

10

XBJ25411328

488730015ZX
15 / /

唐河县上屯镇紫

禄超市
河南 芹菜 计量称重 2025-03-12 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730016ZX
16 / /

唐河县黑龙镇金

鑫源时尚购物广

场

河南 胡萝卜 计量称重 2025-03-11 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730017ZX
17 / /

唐河县惠亿家购

物广场
河南 富士苹果 计量称重 2025-03-07 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730018ZX
18 / /

唐河县惠亿家购

物广场
河南 精品香梨 计量称重 2025-03-03 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730019ZX
19 / /

唐河县龙潭镇兴

茂购物中心
河南 紫茄子 计量称重 2025-03-12 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730020ZX
20 / /

唐河县侯传红购

物超市
河南 尖椒 计量称重 2025-03-11 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730021ZX
21 / /

唐河县湖阳镇丰

阳购物中心
河南 鸡蛋 计量称重 2025-03-11 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730022ZX
22 / /

唐河县昝岗乡福

禄缘购物超市
河南 皇冠梨 计量称重 2025-03-08 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

11

XBJ25411328

488730023ZX
23

唐河县嘉润

食品有限公

司

河南省南阳市唐河

县开发区

唐河县昝岗乡福

禄缘购物超市
河南 鲜猪肉 计量称重 2025-03-13 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730024ZX
24 / /

唐河县双河惠一

特购物广场
河南 长虹橙 计量称重 2025-02-21 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730025ZX
25 / /

唐河县鑫飞生活

购物广场
河南 胡萝卜 计量称重 2025-03-13 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730026ZX
26 / /

唐河县惠一特王

集副食超市
河南 萝卜 计量称重 2025-03-13 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730027ZX
27 / /

唐河县惠一特王

集副食超市
河南 沃柑 计量称重 2025-03-13 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730028ZX
28 / /

唐河县毕店镇永

鑫源生活超市
河南 青梨 计量称重 2025-03-13 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730029ZX
29 / /

唐河县弘运生活

广场
河南 沃柑 计量称重 2025-03-11 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730030ZX
30 / /

唐河县毕店镇隆

港时尚购物广场
河南 蜂蜜柠檬橙 计量称重 2025-03-13 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

12

XBJ25411328

488730031ZX
31 / /

唐河县霞姐手工

馍店
河南 馒头（自制） 计量称重 2025-03-25 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730032ZX
32 / /

唐河县保力原产

海鲜批发零售店
河南 活虾 计量称重 2025-03-25 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730033ZX
33 / / 唐河县建伟油坊 河南 芝麻油 计量称重 2025-03-18

食用油、油

脂及其制品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730034ZX
34

唐河县金运

油坊

唐河县泗洲街道友

兰大道中段
唐河县金运油坊 河南 芝麻油 计量称重 2025-03-23

食用油、油

脂及其制品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730035ZX
35

唐河县金运

油坊

唐河县泗洲街道友

兰大道中段
唐河县金运油坊 河南 花生油 计量称重 2025-03-25

食用油、油

脂及其制品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730036ZX
36 / /

唐河县志诚果品

店
河南 香蕉 计量称重 2025-03-23 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730037ZX
37 / /

唐河县志诚果品

店
河南 草莓 计量称重 2025-03-23 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730038ZX
38

五常市鑫隆

源米业有限

公司

黑龙江省五常市龙

凤山镇辉煌村

唐河县牛新荣粮

油店
河南 五常大米 25kg/袋 2025-01-01 粮食加工品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

13

XBJ25411328

488730039ZX
39

南阳市康圣

粮油有限公

司

河南省南阳市卧龙

区蒲山镇槐树湾村

唐河县牛新荣粮

油店
河南 小麦粉 2.5公斤/袋 2025-01-19 粮食加工品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730040ZX
40

郑州顶益食

品有限公司

郑州市二七区马寨

镇智明路 1 号

唐河县轩琦食品

销售超市
河南

1倍半红烧牛

肉面

129g/袋[面

饼＋配料

129 克，面

饼：110 克

（70克＋40

克）]

2025-03-06 方便食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730041ZX
41

河南统一企

业有限公司

国家漯河经济技术

开发区东方红路西

段

唐河县轩琦食品

销售超市
河南 茄皇鸡蛋面

面饼+配料

116 克，面

饼:85克/袋

2024-12-24 方便食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730042ZX
42

郑州云达鲜

农业科技有

限公司

河南省郑州市高新

区冬青街 12号创业

中心 5号院 4层 402

号

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河二分公司

河南 无抗柴鸡蛋
1.5kg/盒

30 枚
2025-03-19 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730043ZX
43 / /

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河二分公司

河南 黄豆芽 计量称重 2025-03-25 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730044ZX
44 / /

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河二分公司

河南 佳农香蕉 计量称重 2025-03-25 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730045ZX
45 / /

唐河县马昌进馍

店
河南 馒头（自制） 计量称重 2025-03-26 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

14

XBJ25411328

488730046ZX
46 / /

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河三分公司

河南 香蕉 计量称重 2025-03-26 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730047ZX
47 / /

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河三分公司

河南 绿豆芽 计量称重 2025-03-26 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730048ZX
48

正大蛋业（漯

河）有限公司

河南省漯河市召陵

区青年村乡侯青路1

号

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河三分公司

河南 正大初产蛋
1.39 千克/

盒
2025-03-08 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730049ZX
49

南阳市萱阳

商贸有限公

司

河南省南阳市城乡

一体化示范区姜营

街道杨官营 3 组飞

机场正大门西 300

米路南

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河三分公司

河南 红皮鸡蛋 1.7kg/盒 2025-03-21 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730050ZX
50

今麦郎食品

股份有限公

司

河北省邢台市隆尧

县东方食品城（今麦

郎食品小镇）华龙大

街 1号

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河三分公司

河南 葱香排骨面 120 克/袋 2025-01-10 方便食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730051ZX
51

天津津酒集

团有限公司

天津市红桥区丁字

沽三号路

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河三分公司

河南 直沽高粱酒

500ml/瓶，

酒精

度:53%vol

2023-01-15 酒类

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730052ZX
52

德惠市五粮

酿酒厂

德惠市朱城子镇102

线（国道 1122 公里

两侧）

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河三分公司

河南 烧刀子酒

500ml/瓶

酒精

度:52%vol

2023-05-11 酒类

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

15

XBJ25411328

488730053ZX
53

河南想念面

粉有限公司

河南省南阳市镇平

县玉漳大道与玉源

南路交叉口想念食

品产业园 1 号

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河三分公司

河南 特一小麦粉 2.5千克/袋 2025-01-14 粮食加工品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730054ZX
54

宿迁市江淮

粮油有限公

司

沭阳湖东工业园区

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河三分公司

河南 大米（粳米） 25kg/袋 2025-01-03 粮食加工品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730055ZX
55

牧原肉食品

有限公司

河南省南阳市内乡

县灌涨镇前湾村312

国道南

南阳市万德隆商

贸有限责任公司

唐河三分公司

河南 猪肉 计量称重 2025-03-25 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730056ZX
56

东海县旺旺

粮食加工有

限公司

东海县平明镇南场

头工业园区

唐河县巴庄重庆

火锅店
河南

五谷庄园系列

米
25kg/袋 2025-02-17 粮食加工品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730057ZX
57

河南豫粮面

粉有限公司

襄城粮食物流园区2

号

唐河县巴庄重庆

火锅店
河南 高筋小麦粉 25kg/袋 2025-02-22 粮食加工品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730058ZX
58

河南省南街

村（集团）有

限公司方便

面厂

河南省临颍县产业

集聚区经一路北段

西侧

唐河县巴庄重庆

火锅店
河南

北京麻辣方便

面(油炸方便

面)

面饼+方便

调料 70 克/

袋，面饼:66

克

2025-01-25 方便食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

488730059ZX
59

北京顺鑫农

业股份有限

公司牛栏山

酒厂香河生

产基地

香河新兴产业示范

区纬二路南侧河香

道西侧

唐河县巴庄重庆

火锅店
河南 牛栏山陈酿酒

500ml/瓶，

42%vol
2023-11-10 酒类

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

16

XBJ25411328

488730060ZX
60

北京顺鑫农

业股份有限

公司牛栏山

酒厂香河生

产基地

香河新兴产业示范

区纬二路南侧河香

道西侧

唐河县巴庄重庆

火锅店
河南

牛栏山新一代

陈酿白酒

500ml/瓶

43%vol
2019-03-29 酒类

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

湖北锐帆检

验检测科技

有限公司

XBJ25411328

463430005ZX
61 / /

唐河县兴唐街道

红黄蓝幼儿园
河南 碗 / 2025-01-06 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430004ZX
62 / /

唐河县兴唐街道

未来之星幼儿园
河南 碗 / 2025-01-06 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430003ZX
63 / /

南阳市油田唐河

幼儿园
河南 碗 / 2025-01-06 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430002ZX
64 / /

唐河县第三初级

中学
河南 碗 / 2025-01-06 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430001ZX
65 / /

唐河县文峰街道

办事处中心学校

（唐河县第一初

级中学一初中）

河南 碗 / 2025-01-06 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430011ZX
66 / /

唐河县郭滩镇育

德小学
河南 碗 / 2025-01-07 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

17

XBJ25411328

463430010ZX
67 / /

唐河县苍台镇童

鑫贝儿幼儿园
河南 碗 / 2025-01-07 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430008ZX
68 / /

唐河县博学幼儿

园有限公司
河南 碗 / 2025-01-07 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430007ZX
69 / /

唐河文峰街道金

典幼儿园
河南 碗 / 2025-01-07 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430006ZX
70 / /

唐河县文峰街道

迪贝幼儿园
河南 碗 / 2025-01-07 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430009ZX
71 / /

唐河文峰街道金

典幼儿园
河南 馒头 / 2025-01-07 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430016ZX
72 / /

唐河县第一高级

中学（北校区食

堂）

河南 碗 / 2025-01-08 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430015ZX
73 / /

唐河县泗洲街道

启点幼儿园
河南 碗 / 2025-01-08 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430014ZX
74 / /

唐河县启蒙星幼

儿园有限公司
河南 碗 / 2025-01-08 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

18

XBJ25411328

463430012ZX
75 / /

唐河县桐寨铺镇

赵中铺小学
河南 碗 / 2025-01-08 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430013ZX
76 / /

唐河县桐河乡第

二中心小学
河南 大白菜 / 2025-01-05 食用农产品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

XBJ25411328

463430017ZX
77 / /

唐河县祁仪镇第

二中心小学
河南 碗 / 2025-01-09 餐饮食品

唐河县市场监督

管理局/抽检监测

（县级专项）

河南安必诺

检测技术有

限公司

19